उन्‍नयन योजना” (अन्य व्यय) के अन्तर्गत ],8० श०८७5ंग्र्ट पर [76९-80076 

(0॥ 8०८१४ ए76०८5शआए एज, 7४6३ पंप (ए॥7/०णा) शि००८5ञआए एप की 

स्थापना, लाह विकास प्रसंस्करण हेतु 45 दिवसीय प्रशिक्षण, औषधीय पौधों के 
संग्रहण, सुखाने एवं भंडारण हेतु सहायता तथा प्रशिक्षण कार्य हेतु कुल रू0 
343.334 लाख (तीन करोड़ तैंतालीस लाख तैंतीस हजार एक सौ 
रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0्रांग्रल 500 &॥007था) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ योएब0-44 / 208--27 // स्वी० व0प0 दिनांक 

03.40.2048 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0बजट-4 / 2048- 

78 / आ0 व0प० दिनांक 05.40,2048 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य